
Materiale

I.D.: 67705038

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.390,88 RON - 1.390,88 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. 1 Saci menaj 60L 10buc/rola 2 Duck wc aparat 2x40g blue 3 Mop bumbac 250 gr XI 4 Pronto spry classic lemn 300ml/400ml 5 Cif 500ml crema curatat 6 Plafoniera nature 1xE27 7 Bec led A60 15w 8 Coadă metalica 120 9 Matura frecat cu racleta 10 Ecolasure incolor 2,5L 11 Rob Flot 3,8 12 Fisa bipol ieş lat alb 13 Priza dubla aplicata IP20 14 Set 50 colier rotund 15 Amoniac Spray 750 ml 16 C/V spalat covoare 17 Set 31 biti holde 18 Surub autoforant cap bomb 19 Priza dubla loft alb Subtotal 1390.886 264.2683 Total plata 1655.15 RON
